Danske, engelske og tyske tidsforskydninger under den 2. Verdenskrig, af Frank Weber. Se ogsa Artikel TimesEnglandDK.

Danish standard time = GMT + 1
Danish summer time = GMT + 2
English standard time = GMT

English summertime = GMT + 1

English double summertime = GMT + 2
Central European time = GMT + 1
German summer time = GMT + 2

1939 month  jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov
Denmark

England 19-nov
Germany

1940 month  jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov
Denmark
England

Germany _

1941 month  jan
Denmark
England
Germany

dec

dec

Example
In dec
21.00
20.00
21.00

21.00
20.00
21.00

21.00
20.00
21.00



https://www.airmen.dk/pdfs/TimesEnglandDK-art.pdf

1942 month

Denmark 21.00

England 21.00

Germany 21.00
1943 month

Denmark 21.00

England 21.00

Germany 21.00
1944 month

Denmark 21.00

England 21.00

Germany 21.00
1945 month

Denmark 21.00

England 20.00

21.00

Germany



